
Autor: Štěpán Novák

a jejich  cesta k bohatství

>_

Crackeři
(zlí hac

keři)



1001010110101111010101110101
1010100101010110101001010101
1010010101101011101110111010
1001010110101111010101110101
1010100101010110101001010101
1010010101101011101110111010
1001010110101111010101110101
1010100101010110101001010101
1010010101101011101110111010
1001010110101111010101110101
1010100101010110101001010101
1010010101101011101110111010
1001010110101111010101110101
1010100101010110101001010101
1010010101101011101110111010
1001010110101111010101110101
1010100101010110101001010101
1010010101101011101110111010
1001010110101111010101110101
1010100101010110101001010101
1010010101101011101110111010

Internet: to je vlastně takové nekonečné 
moře pokladů čekajících na to, 
až někdo přijde a vyloví je.

 
Jsou to peníze běžných lidí, které nám

sami a ochotně jejich majitelé chtějí dát.
 

My tuto nabídku bereme jako výzvu. 
 

Je to naše příležitost, jak se stát 
nechutně bohatými, a to nesmíme

promarnit!



Jsem Anonymák.
Mou specializací jsou

krádeže identit 
a osobních údajů.

Já se jmenuji třeba Jan Veselý. 

Jsem velice úspěšný spisovatel.
Píši napínavé emailové příběhy a lidé mě

za to platí a dále propagují.

Společně vám teď ukážeme, jak se stát 
úspěšnými a bohatými.

V crackeřím doupěti:

Já jsem Lisa. 
Vytvářím takové chytré 
aplikace, které vám 

zaručeně vysají váš účet 
do poslední kačky.



Získávání osobních údajů je opravdu
jednoduché. Mnoho lidí si myslí, že 
k získávání přístupových údajů cizích 
lidí je potřeba  umět se nabourat 

do nějakého systému, nebo 
dokonce ovládat černou magii.
Naneštěstí jsou lidé ochotní

nám dát svá uživatelská jména
a hesla dobrovolně sami. 

Stačí, abych naprogramovala
jednoduché stránky 

s formulářem.
Lidé v něm vyplní vše,

co od nich chceme vědět:
jméno, heslo, datum narození,

adresu atp.

Zbývá jen vymyslet nějaký název a obsah, 
který přiláká spousty lidí.

-
Například: Erotický horoskop na každý den.

1. kapitola: Osobní údaje



U Báry doma:

V crackeřím doupěti:

Wow, erotický horoskop na každý den.
To zkusím. Hmmm, k využití
služby je nutná registrace.

Datum narození,
 jméno,

emailová adresa,
 heslo, to zadám jako všude,
nemůžu si pamatovat tisíce
hesel pro každou službu,

kterou na internetu využívám.
A šup, teď kliknu na tlačítko
registrovat. Hurá, registrace 

je dokončena.

Jééé, další uživatel naší služby.
Vyzkouším hned přístupy toho, co 

ta slečna zadala. Schválně kam se dostanu.
Tak heslo funguje do jejího emailu,
dropboxu, na facebook, do google,

libimseti, myspace…
Teda, to je materiál. No a teď tu mám

další uživatelku, a opět používá
stejná jména a hesla všude, kde se dá.

Opravdu se lidí stačí jen zeptat
a oni nám sami ochotně sdělí, 

cokoliv budeme chtít.


